АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     13.03.2019                                                                                                № 10а
д. Большой Порек

	О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства

территории муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением публичных слушаниях в муниципальном образовании Большепорекское сельское поселение, утвержденным решением Большепорекской сельской Думы от 09.11.2005 № 1/2, Уставом Большепорекского сельского поселения, администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

2. Назначить обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в здании администрации Большепорекского сельского поселения по адресу: Кировская область Кильмезский район д. Большой Порек ул. Центральная, д. 1, 25.03.2019 года, с 14.00 часов.

3.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главу Дамаскинского сельского поселения – Трухину Н.А.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний проекта внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, согласно приложению.

5.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте Большепорекского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Большепорекского

сельского поселения                                                           Н.А.Трухина
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Большепорекского сельского поселения

от 13.03.2019 № 10а
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства

территории муниципального образования

Большепорекского сельского поселения

Кильмезского района Кировской области

	Председатель комиссии
	Трухина Наталия Анатольевна, глава муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Член комиссии
	Коршунова Людмила Ивановна, специалист администрации по воинскому учету муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Член комиссии
	Манихина Полина Михайловна, председатель Большепорекской сельской Думы Кильмезского района Кировской области (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Лубягина Юлия Петровна, специалист 2 категории администрации муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области